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Från en fax i Godiöknen som fungerar litet si och så 
lyckades Frejagänget i mitten av september få igenom 
några rader till redaktionen. Idag är de högaktuella med 
tanke på satellituppskjutningen. sid 6-7

Ml DÄR
H1NG MED

Visst är familjedagar populära inslag i 
FFV Aerotechs vardag. I år var cirka 
tretusen personer intresserade av allt 
som rör sig innanför våra grindar. De 
fick även vara med om litet utöver det 
vanliga.

Enligt VD Jan Eiborn är det bety- 
' delsefullt att våra anhöriga då och då 

far chans att ta del av vårt arbete. 
Men det kärver både jobb och plane­
ring. Därför tackar han särskilt de 
medarbetare som har lagt ner både 
energi och fantasi på att knyta ihop 
årets familjedagar. Ni lyckades utom- 
ordenligt bra!

50 veteraner
firar 25 år

Ledare iyd 

tjrepp som

sid 3-5



I företagens värld existerar ord och begrepp, 
som inte alltid används och uppfattas på sam­
ma sätt av alla. Dels kan varje företag ge dem 
sin egen prägel. Dels kan deras innehåll 
förändras när det som kallas ”företagets kul­
tur” förändras.

Här tar Jan Eiborn 
och begrepp samt vad 
för FFV Aerotech.
Till att börja med är det vik­
tigt att klargöra vad chefsan­
svaret omfattar, och Jan 
hämtar ett exempel från sin 
tid på Avionik.

— Vid ett tillfälle berät­
tade föregångaren till denna 
tidning om en leverans. 
Under bilden i artikeln 
namngavs tre av personerna 
som kunden, den tekniskt 
ansvarige inom Avionik och 
jag fick benämningen admi­
nistrativt ansvarig inom divi­
sionen.

Länkat ansvar
Detta är emellertid djupt fel­
aktig, påpekar Jan, som rea­
gerar starkt mot den beskriv­
ningen. I chefsrollen ligger 
ett totalt ansvar för såväl ad­
ministration och teknik som 
ekonomi och personalfrågor. 
Om något tekniskt fel upp­
dagas efter en leverans så kan 
en chef inför kunden aldrig 
skylla på egen okunnighet 

upp några sådana ord 
dessa i dag innehåller

och skjuta över ansvaret på 
någon tekniker, säger han.

I fallet ovan bar Jan an­
svaret att utse rätt medarbe­
tare, som i sin tur tog ansva­
ret att anställa rätt tekniker 
för uppgiften. På detta sätt är 
ansvaret länkat genom orga­
nisationen. Därmed faller 
också det yttersta ansvaret 
mot kunden alltid tillbaka på 
chefen.

Ledningsgrupp, 
ledning och stab 
Med detta sagt om chefsans­
varet fortsätter Jan att tala 
om företagsledning, led­
ningsgrupp och stab.

— Jag läste nyligen nå­
gonstans att ”i byggnad 1 i 
Arboga sitter ledning och 
staber" och frågade mig ge­
nast vad skrivaren menar 
med ledning och med staber?

Litet bättre vägledning 
menar Jan att läsaren hade 
fått om det istället stått "VD 

TycMgei
begrepp 

skapar 
klarhet

och några av hans staber” el- I 
ler ”delar av företagsledning­
en”. Jag ber honom förklara 
varför.

Ingen vice VD
Det är inte ovanligt att före­
tagsledningen i ett bolag be­
står av VD och ett antal vice 
VD, som utses av styrelsen, 
svarar Jan.

— FFV Aerotech har 
emellertid inga vice VDn 
utan istället en lednings­
grupp. I den sitter jag själv 
som ytterst ansvarig mot 
Celsius styrelse. Vid min si­
da har jag divisionscheferna 
och de funktionsansvariga, 
det vill säga cheferna i mina

I egenskap av företagets 
VD fördelar Jan ansvar och 
beslut som gäller den opera­
tiva verksamheten till divi­
sionscheferna. Stabschefernas 
roll är att vara sammanhål­
lande och samordnande in­
om respektive ansvarsområ­
de.

En för alla...
I företagets ledningsgrupp 
bär alla moraliskt sett ett kol­
lektivt ansvar, säger Jan. Det 
innebär att vi inför beslut dis­
kuterar varje fråga med ut­
gångspunkt från våra olika 
synvinklar. Efter beslut krä­
ver jag att vi handlar solida­
riskt i enlighet med vad som 

har bestämts. Då gäller regeln 
en för alla och alla för en.

— I förhållande till 
Celsius styrelse svarar jag 
däremot ensam för de beslut 
som FFV Aerotechs led­
ningsgrupp tar. 1 det sam­
manhanget kan jag som VD 
inte lägga över delar av an­
svaret på ledningsgruppen, 
för att nu knyta an till det vi 
tidigare talade om.

Ingen omröstning
För att det inte skall råda nå­
gon tvekan om var besluts­
kraften ligger, gör Jan ett för­
tydligande.

— Vare sig i min led­
ningsgrupp eller i divisioner­
nas och avdelningarnas led­
ningsgrupper sker det någon 
omröstning. Däremot är det 
chefernas uppgift att lyssna 
på gruppens synpunkter för 
att sedan enväldigt fatta be­
sluten.

Här är det också på sin 
plats att notera att vissa be­
slut kräver en facklig förank­
ring enligt MBL-regler, och 
jag har en känsla av att den 
processen fungerar ganska 
bra hos oss, tillägger han.

Mycket gemensamt 
Bilden kompliceras något av 
att FFV Aerotech dessutom 
har två dotterbolag, Test 
Systems och AvioComp.

—I dessa bolag har VD 

sin egen ledningsgrupp och 
bolagen har egna styrelser. 
Emellertid består styrelserna 
av personer hämtade ur vår 
egen organisation. Bland an­
nat sitter jag med där tillsam­
mans med andra ur min led­
ningsgrupp. Därigenom blir 
skillnaderna marginella mel­
lan dotterbolagen och det 
övriga FFV Aerotech, säger 
Jan.

Egna bolag
Då kan man fråga sig varför 
inte divisionerna också bildar 
egna bolag?

På det svarar Jan att såväl 
Test Systems som 
AvioComp har sin egen, väl 
avgränsade verksamhet i för­
hållande till Aerotech AB. 
Divisionerna har däremot så 
många gemensamma berö­
ringspunkter, att en sam­
manhållning är en bättre lös­
ning.

•— Dessutom jobbar re­
dan divisionerna i mångt och 
mycket på samma sätt som 
dotterbolagen, och deras be­
slutskraft är i dag väl så stor, 
betonar han. Vad vi därför 
strävar efter är istället att på 
alla områden där det är möj­
lighet arbeta efter enhediga 
principer och med en ge­
mensam policy för såväl divi­
sioner som dotterbolag, av­
slutar Jan.

Anne Allard



Familjedagarna i Linköping och Arboga lock­
ade många anhöriga till FFV Aerotech, som 
öppnade sina vanligtvis stängda grindar. De 
tycktes trivas gott på arbetet. Titta bara på 
Conrad, ovan, som fick spaka Viggen i AJS- 
riggen i Arboga med hjälp av Anders Storck. 
Mamma Petra övervakar flygningen tillsam­
mans med mormor Anita Wahlén som håller 
en storögd lillebror Gustaf i famnen.

I Arboga var glädjen stor bland stora och 
små barn som prövade fiskelyckan. Säkert 
stod det regnbågslax på menyn i många fa­
miljer den närmaste veckan. Till exempel 
hemma hos herrarna på bilden till vänster. 
Före detta FFV-aren Göran Gustafsson, pen­
sionären Harry Roscvall och Gen Cajvall från 
Robot som fick varsin Ixx på 3-4 kilo.

På bilden nedan visar Kenneth Robensson 
hur han packar en fallskärm for några intres­
serade besökare.

I Arboga samlades folk vid flygfältet för att 

beundra major Tore Ottosson hän F7 som 
bjöd pä härlig flyguppvisning med Viggen. 
Noteras bör att det stod fel tid i programmet. 
Klockan 12.30 var uppgjort och major 
Ottosson anlände exakt på sekunden. Viggen 
kommer nämligen aldrig för sent!

I Linköping kunde hela staden se den flyg­
uppvisning som Saab bjöd på. Där höll man 
nämligen fåmiljedag samma dag som på 
Flygteknik.

Auktionen i Arboga var en höjdpunkt. 
Den totala behållningen blev närmare 80 000 
kronor. Företaget skjuter till lika mycket, och 
hela summan skänks till barncancerfonden.

Aktiviteterna lockade alla smakriktningar. 
Trolleri, ponnyridning. go-cart. hobbvutställ- 
ning, radiokommunikation, gårdsmusik, fisk­
damm for barn och sa varm-korv, glass och 
kaffe, förstås. En härlig dag an minnas för 

”“”g3- Familjedagsfoto:
Reinhold Carlsson och Foto Malmen AB

Fart, flyg och fiske 
på FFVs familjedagar



Frågan är vem som har roligast; Brand-Pelle eller Victor? I Linköping fick barnen 
prova på att använda stora brandsprutan och åka brandbil - till både deras och 
Brand-Pelles förtjusning. (ovan t v)
Lena Håkansson med sitt auktionsjynd. Hon kunde ha fatt skidorna för 50 kronor 

men sonen, som skall åka pä dem, bjöd i ren iver det dubbla! (nedan t v)
I Arboga sålde den munvige auktionisten Rolle Jansson mängder av verktyg, data­
skärmar, möbler, kameror och hemliga lådor bland mycket annat till en ivrigt bju­
dande publik. (Ovan i mitten)





Livet på Ostanviidens

runt och ”sparkade på däck­
en” på satelliten i söndags. 
Dom gjorde alltså en sista 
check av att alla burkar satt 
där dom skulle, och att alla 
kontakter var inkopplade på 
rätt ställe och så vidare. De 
närmaste två veckorna kom­
mer vi att installera de ter- 
miska filtarna, raketmotorer, 
solpaneler med mera.

Kroglivet
På en bakgård till en av affä­
rerna vid stadens huvudgata 
finns ett antal privata mat­
ställen - holes in the wall. 
Egentligen handlar det om 
skrubbar med aa par bord 
och träbänkar. Där kan man

Spel i spotlight
Innebandyturneringen starta­
de 5 sept. Grundserien är en 
jämn och spännande historia. 
När två matcher återstår har 
East Wind, Dream Team 
och Desert Rats vardera fyra 
poäng. Killers och Camcl

”Vi anlände hit den 19 sep­
tember, och satelliten kom 
nä dagar senare. Har ägnat 
de senaste veckorna åt elek- 

r troniktest av alla de slag, och 
nu skall de sista förberedel­
serna göras. Den 29 septem­
ber monterar vi Freja i rake­
ten, och klockan 07.20 
svensk tid, måndag den 5 
oktober bär det iväg. (Nu 
bar det iväg den 6:e istället. 
Reds anm.)

Så här vid ”halvmuck” 
kan det vara dags att förmed­
la diverse spridda kommen­
tarer och intryck till er på 
hemmafronten.

Arbetet går som smort. 
Experimentfolket vandrade

Humps följer tän efter med 
sina två poäng. Matcherna 
spelas varje kväll på gårdspla­
nen framför hotellet i skenet 
av en 1000-watts lampa. Den 
används normalt vid test av 
Frejas solpaneler. Målburarna 
är lagom stora wellpapp-kar­
tonger, och hittills begränsar 
sig skadorna till några 
skrubbsår.

bland annat förtära Beijing 
Super Dry Bccr.

Vid vårt besök for en 
vecka sedan smakade ölen 
utmärkt - for säkerhets skull 
direkt ur flaskan. Men gäs­
terna måste se på när perso­
nalen tvättade gristarmar i en 
balja mitt i lokalen. Två gri­
söron stack upp över kanten 
på en hink. Andra läcker­
gommar har besökt de andra 
lokalerna och rapporterat lik­
nande upplevelser. Men det­
ta är trots allt en början på 
”free enterprise" även här på 
den strikta militärbasen.

Dyra meloner
Hotellet har mycket att lära 
om fri företagsamhet. Vid 
ankomsten fanns det en påse 
meloner på varje rum som vi 
givetvis högg in på av hjär­
tans lust.

Vid räkningsgranskningen 
knappt två veckor senare ha­
de vi debiterats 20 pengar 
styck för melonerna. En 
peng motsvarar i stort sett en 
svensk krona.

Stor kalabaiik utbröt, då 
vi redan konstaterat att me­
loner kunde köpas för 1-2 
pengar styck på marknadsga- 
tan. Numera finns inte melo­
ner länger på hotellets meny.

Svampabstinens
Hösten har anlänt. Tempera­
turen mia på dagen har 
sjunkit till runt plus 25 gra­
der, aa jämföra med de 35- 
40 grader vi kämpade med 
när vi kom hit.

Löven i träden runt om i 
staden har börjat skifta i gult, 
vilket väcker abstinensbesvär 
hos en trattkantarellplock- 
ningsälskande svensk. Spara 
några åt oss, snälla!

Solbad blir det på lediga 
stunder, vilket resulterar i 
livliga kommentarer från 
storögda och fullt påklädda 
kineser. Många har redan 
börjat använda långkalsong­
er. De har svårt att förstå hur 
vi "långnäsor” frivilligt kan 
utsätta nästan hela kroppen 
för den obarmhärtiga sol­
strålningen.

Rekordet var en sexårig

flicka som efter fem minuters 
stirrande utbrast:

— Herre Gud! — på kine­
siska — och smet i väg.

Matkontroll
Vid ett möte med hotelled­
ningen om bland annat 
varmt vatten, kallt vatten, 
toalettpapper, TV-tider och 
så vidare, sade hotelldirektö­
ren sig ha hön att vi hade 
mat med oss från Sverige. 
Han erbjöd oss aa fa den 
granskad av raketbasens häl­
sovårdsinspektör, som satt 
med vid bordet och presente­
rades högtidligen.

Situationen blev läa ko­
misk när vi försökte förklara 
svårigheten att undersöka in­
nehållet i våra oöppnade sill- 
brukar. Till slut förklarade vi 
oss redo att ta alla risker be­
träffande sill, ost, Kalles kavi­
ar, salami, kaffe, te, finn 
crisp, rutat rågknäcke, mes­
smör, chips, Wasa sport, OP 
Andersson, Skåne, Absolut 
citron med mer! (överste 
och Östgöta sädes då... bor­
de saknas mer. Reds anm)

Världens ände
öknen är platt och grusig 
med häftiga bergskedjor på 
avstånd. Våra fax- och tele­
fonförbindelser med omvärl­
den är rent ut sagt taskiga. 
De fungerar ibland när vin­
den ligger på från rätt håll, 
men oftast inte alls. Det gör 
aa man känner sig placerad 
vid världens ände. Åker man 
några mil norrut härifrån 
mot uppskjutningsplatsen, 
kan man med blotta ögat se 
kanten!

”Vägarna” är belagda med 
betong, och skarvarna mellan 
blocken är i bästa fall inte 
bredare än en decimeter. 
Njurbälte och störthjälm re­
kommenderas till nästa 
launch campaign erew.

Sällan lagom
Som bortskämd västerlän­
ning räknar man med både 
varmt och kallt vatten dyg­
net runt. Men det gör inte 
kineserna, i alla fåll inte här 
ute.



etåetbas i Goboknen

Varmvattnet, som kom­
mer ur kranen med blå 
märkning är sällan tillgäng­
ligt eller cirka två grader var­
mare än kallvattnet. Alter­
nativt är det åttio grader 
varmt samtidigt som kall­
vattnet sprutar i fontänen på 
huvudgatan eller ut i någon 
bevattningskanal istället for 
ur kranen med röd märk­
ning. Man blir ganska frust­
rerad.

värd detalj beträffande mo­
dern, kinesisk byggnads­
konst. Intcgrationshallen 
som vi huserar i ser ut att ha 
varit i bruk minst femton år, 
trots att den är nybyggd. 
Grabbarna som snickrade 
ihop hus under kejsartiden I 
visste vad dom gjorde, men i > 
dag tycks ingen bry sig.

Känsliga personer bör I 
hoppa över det här stycket. 
Kinesiska avloppssystem är I 
nämligen inte dimensionera- [ 
de för att klara begagnat toa­
lettpapper. Detta placeras

Nygammal stil
Det finns en anmärknings­

istället i en härför avsedd 
ståltrådskorg, som står strate­
giskt placerad vid sidan av 
toalettstolen. Kommentarer 
överflödiga.

Lönsam envishet
Hotelledningen erbjöd sig att 
fixa en sightseeing resa med 
jeep till staden Jiuquan och 
den del av muren, som finns 
strax intill. Allt till det facila 
priset av 3000 pengar per bil.

Till saken hör att en ny 
kinesisk jeep kostar 18000! 
De som anmält intresse 
shuntade hotelldirektören 
och lyckades ordna samma 
förd, men med tåg och mini­
buss inklusive guide för 400 
per skalle. Det lönar sig alltså 
att vara envisare än kineser­
na, vilket ofta innebär en re­
jäl kraftansträngning.

Ont om nyheter 
Lyckan är fullständig när 
man på stadens ”Big Inn” 
hittar en burk med äkta 
Nescafé Classic. Det frystor- 
kade kaffe, som kineserna 
serverar till frukosten, blir en 
brun dryck med mycket 
sump som bara smakar sock­
er.

Gott om nyheter hem­
ifrån är det ont om. BBC 
Asia brukar visa en Europa- 
karta i ungefär tio sekunder 
och under den tiden berätta i 
stora drag vad det är for vä­
der. Vi har i alla fåll hunnit

konstatera att vårt väder är 
bättre än det ni får stå ut 
med.

Svåra att förstå
Kineserna tar det lång tid att 
lära sig fbrstå, om man nå­
gonsin gör det. Härom kväl­
len blev vi inbjudna till en 
danstillställning. Den visade 
sig ta slut i samma ögonblick 
som vi anlände, trots att den 
enligt inbjudan skulle pågå i 
två timmar till. Ridå.

Kinesiska behöver man 
inte kunna. Man kommer 
långt i de flesta situationer 
med svenska, penna, papper 
och händerna. Samtliga i tea­
met har dock lärt sig sådana 
grundläggande saker som att 
hälsa, säga skål och beställa 
öl.

minner förresten om en his­
toria som absolut inte lämpar 
sig för tryck. Men den hand­
lar å andra sidan om tama 
arabiska kameler, så varför 
nämna den över huvud ta-

Lägger på hullet
Om maten finns det inte 

mycket att säga. Den är all­
deles utmärkt, så absolut ing­
en av oss löper någon som 
helst risk att gå ner i vikt. 
Beijing Five Star Lager och 
Super Dry gör väl också sitt 
till.

På det stora hela fungerar 
allt som det är tänkt. Vi 
kommer hem i början av ok­
tober med många roliga min­
nen och många erfarenheter

Mao i rutan
Tingeltangel på den inre 
backspegel i bilen är obliga­
toriskt. Men det skall vara en 
bild på Mao och inga plysch- 
täringar, wunderbaum eller 
annat trams.

Sandstormar är inte roliga 
att gå vaktrundor i.

Vilda kameler har vi sett 
på ganska nära håll. På-

Ökenhälsningar frän 
Mats Larsson 

Hasse Samuelsson 
Ove Andersson 

Stig Nilsson 
Per Winther 

Roger Eriksson 
Sören Andersson 
Ragnar Axelsson 

Teckningar: Lennart Askerlöf
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FFV Aerotech ingår 
i Celsiuskoncernen

50 veteraner firar iäS år
I november kommer 
ett 50-tal veteraner 
inom FFV Aerotech 
med dotterbolag att 
hyllas.
För första gången efter FFV 
Aerotechs bolagisering 
skall veteranerna - med 25 
års tjänstgöring - uppmärk­
sammas och fa en utmärkel-

Den tidigare utmärkelsen 
för "nit och redlighet” far in­
te användas, eftersom FFV 
Aerotech inte längre är ett 
stadigt verk.

Nya utmärkelser
Under hösten har personal­
avdelningarna funderat över 
vilka utmärkelser veteranerna 
inom aktiebolaget FFV 
Aerotech skall fa.

Valet har fallit på anting­
en en guldklocka, en kristall­

skål eller en resecheck. 
Klockan och skålen finns av­
bildade här ovanför.

FFV Aerotech 
Huvudkontor 
Stab Ekonomi: 
Arnold Junflo 
Sture Fahlborg 
Arne Lillieborg

Division Avionik
ElvyLööf AA01 
Rosemarie Nilsson AE73 
Gun Thunberg AF21 
Erland Hall AF24 
Ragnar Persson AF26 
Hans Larsson AF09 
RolfThyberg AM22 
Lars Lennbom AM 5 5 
Ivan Nilsson AM55
Ingc-Lars Ohlsson AR64 
Pia Larsson AR80
Sune Martinsson AR80 
Roger Thelenius AS04

Under oktober kommer 
veteranerna att få en förfrå­
gan om vilken utmärkelse de

Lennart Olofsson AS40
Ulf Sörén AV35
Larry Stenholm AV55
Ulla Blomquist AX63
Birger Lundkvist AX82

Division Flygteknik 
Carl Erik Johansson, F 
Percy Franzén, FL67 
Kurt Axell, FP90 
Jan Ivarsson, FT12 
Britt-Marie Fornander, FS54 
Marita Karlsson, FP05 
Christer Clerbin, FF80 
Marianne Svensson, FF21 
Folke Hansson, FA25 
Hans Janefjord, FT45 
Lars Green, FT56 
Kenneth Robertsson, FT95 
Thomas Hammarlund, 
FT52
Lars-Åke Franzén, FT58

vill ha i samband med vete­
ranfestligheterna som kom­
mer att äga rum i Arboga 

Gull-Britt Berggren, FL41 
Göran Ström, FL60 
Lars Borcll, FA65 
Bertil Aronsson, FP50 
Görgcn Nogeby, FP60
Per Eriksson, FA03 
Birgitta Karlsson, FS12

FFV AvioComp
Jan-lngvar Johansson, B

Test Systems AB
Inger Lundberg
Rolf Lundin
John-Erik Eriksson 
Per-Olof Larsson

Åsby Service AB
Monica Holmqvist ÄS54

den 20 november och i 
Linköping den 27 november.

Allt om Arboga 

på anslagstavlan

I Arboga kommer alla 
lokala nyheter fort­
sättningsvis att spri­
das enbart som löp­
sedlar på anslagtav­
lorna.

Även Flygteknik sprider sin 
interna information lokalt i 
Linköping.

Anslagstavlorna far alltså 
en mer betydelsefull roll i 
framtiden. Det är där ni hä­
danefter kan läsa efterlys- 
ningar, tack, lokala medde­
landen och annat som gäller 
Arboga och Avionik. Så gör 
det till en vana att titta på 
tavlan då och då. Det är vårt 
tips om ni inte vill missa nå­
got.

Tio vinnare i 
tipspromenad

Rätt rad på tipspromenaden i 
Arboga var X 1 X, 2 X X, X 
XIX och längden på den 
gröngula kabeln var 401 cen­
timeter. Bland 150 inlämna­
de kuponger vann Kjell Owe 
Johansson AF03 med alla 
svaren rätt och närmast rätt 
längd. Övriga vinnare var:

Sture Berggren AF25 
Björn Rosén AE73 
Robert Jonsson AS40 
Helena Svensson AV31 
Ronny Andersson AF46 
Christina Davidsson AM29 
Kjell Björklund TS20 
Monica o Leif Karlsson 
AR32
Anders Carlsson AS70

Vinnarna kan hämta sina 
priser hos Catarina Ösdund 
Julie AX63. Grattis!

TACK
Tack från en Stolt pensionär

Vi som kan kalla oss före detta 
FFV-are fick tillfälle att åter stifta 
bekantskap med vårt gamla före­
tag under den familjedag, som 
gick av stapeln 20 september. Det 
blev för mej och min fru, och sä­
kert för alla andra som tidigare 
haft sitt arbetet på FFV, en positiv 
upplevelse.

En rundvandring väcker så 
många minnesbilder från en ar­
betsgemenskap med många positi­
va inslag. Visst fanns det också be­
svärliga stunder, men i stort känns 
det som om vi alla - i varje fall 
under mina 37 år i företaget - fick 
glädjen att arbeta tillsammans un­
der relativt stabila förhållanden, 
även om förändringar givetvis hela 
tiden pågick. Kanske har föränd- 
ringstakten accelererat på ett sätt 
som av en del uppfattas som på­
frestande. Bakom detta ligger 
dock förmodlingen krafter som 

ingen kan göra något åt.
Tillbaka till familjedagen. Ni 

alla - jag vet att Ni är många - 
som planerade, organiserade och 
genomförde den här dagen är 
verkligen värda ett varmt tack för 
vad Ni åstadkom. Aven företags­
ledningen som ställde ekonomiska 
medel till förfogande bör tackas.

1 vårt moderna samhälle är ett 
företag som FFV Aerotech, liksom 
andra företag, beroende av det in­
tryck det gör på den så kallade all­
männa opinionen. Det vill säga al­
la människor, som runt omkring 
kommer i kontakt med företagets 
anställda. I det sammanhanget är 
det nog också viktigt att de som 
lämnat företaget med pension 
fortsätter att känna en viss stolthet 
inom sig över att ha gett ett antal 
år av sin liv för detta företag. Jag 
känner denna stolthet - och den 
minskade inte efter den här fina 
familjedagen.

En liten "skugga" drog dock 
över mitt sinne. Varför kan inte 
de inom området verkande tre fö­

retagen ordna familjedag gemen­
samt? Man har ju ett gemensamt 
serviceföretag! I åtminstone någon 
generation framåt kommer många 
före detta medarbetare att känslo­
mässigt "stå med ett ben i vardera 
lägret", så att säga. Jag skulle ha 
uppskattat att möta tidigare ar­
betskamrater från såväl nuvarande 
Volvo Aero Support som Asby 
Service under min vandring. 
Anses det farligt för Volvo- och 
Asbyandan att blanda sig med 
FFV Aerotechandan månne? 
Faktum är ju att företagen prak­
tiskt taget "bor ihop” på området. 
Jag tar upp frågan som en reflek­
tion inför kommande fämiljeda- 
gar, som jag hoppas kommer.

Ragnar Stoll

Tack för en trevlig familjedag! 
Trots regnvädret kändes det som 
om solen ändå värmed oss, tack 
vare alla ni, som jobbade/har job­
bat med det hela. Ingen nämnd 
och ingen glömd!

Eva Ludvig sson, AS71


